
 

 Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í 

ze  zasedání Rady města Vizovice dne 4. 11. 2015 
 

Rada města Vizovice přijala na svém zasedání dne  4. 11. 2015 následující usnesení: 

 

22/431/15 – souhlasí s přidělením bytu č. 6, Říčanská 340, Vizovice paní XXX,  

        od 1. 12. 2015 do 31. 12. 2016. 

 

22/432/15 – souhlasí s prodloužením splatnosti nájemného za měsíc říjen 2015, dle žádosti 

         č. j.: MUVIZ 019359/2015, do 15. 11. 2015. 

 

22/433/15 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 1, Masarykovo nám. 680, 

                     Vizovice, paní XXX, na dobu do 30. 11. 2015. 

                 

22/434/15 – souhlasí s ukončením nájemní smlouvy bytu č. 212, Pardubská 1194, Vizovice 

         s paní XXX ke dni 31. 12. 2015. 

 

22/435/15 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 4, Říčanská 340, Vizovice, 

                    paní XXX do 30. 6. 2016. 

 

22/436/15 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 7, Zlínská 367, Vizovice 

                    paní XXX do 31. 3. 2016. 

 

22/437/15 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 1, Palackého nám. 888, 

                    Vizovice, paní XXX do 30. 6. 2016. 

 

22/438/15 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 2, Masarykovo nám. 680, 

                    Vizovice, paní XXX do 30. 6. 2016. 

 

22/439/15 – souhlasí s ukončením nájemní smlouvy bytu č. 10, Zlínská 367, Vizovice, 

                     paní XXX ke dni 30. 11. 2015. 

 

22/440/15 – souhlasí s prominutím nájemného za prostory sálu Domu kultury Vizovice 

         pro soubor Vizovjánek, z. s. v době konání koncertu dne 12. 12. 2015. 

 

22/441/15 – bere na vědomí zprávu o kontrolní činnosti ze dne 10. 10. 2015 (dle přílohy 

        č. 1 k zápisu) sepsanou v rámci provedení veřejnosprávní kontroly u příspěvkové 

        organizace Mateřská škola Vizovice, okres Zlín. 

 

22/442/15 – bere na vědomí zprávu o provedených opatřeních, která byla přijata ředitelkou 

                    Mateřské školy Vizovice v rámci doporučení specifikovaných při provedené 

                    veřejnosprávní kontrole.  

 

22/443/15 – bere na vědomí zprávu o kontrolní činnosti ze dne 10. 10. 2015 (dle přílohy 

        č. 2 k zápisu) sepsanou v rámci provedení veřejnosprávní kontroly u příspěvkové 

        organizace Dům dětí a mládeže Zvonek Vizovice. 

 

 



22/444/15 – bere na vědomí zprávu o provedených nápravných opatřeních (dle přílohy č. 3 

                    k zápisu), která byla přijata ředitelkou Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice 

                    v rámci nalezených nedostatků a doporučení specifikovaných při provedené 

                    veřejnosprávní kontrole.           

  

22/445/15 – bere na vědomí závěry z dílčího přezkoumání hospodaření města Vizovice za  

        rok 2015 dle zápisu č. 355/2015/IAK, který tvoří přílohu č. 4 k zápisu 

        a pověřuje starostku města zajištěním nápravy nalezeného nedostatku. 

        TERMÍN: do 30. 11. 2015.   

 

22/446/15 – bere na vědomí rozbor plnění příjmů, čerpání výdajů a financování rozpočtu 

         města za období leden – září 2015 a přehled stavu pohledávek, dlouhodobých 

         závazků, majetku a investičních akcí města k 30. 9. 2015 dle přílohy č. 5  

         k zápisu. 

 

22/447/15 – schvaluje IV. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací 

        a organizačních složek na rok 2015 dle přílohy č. 6 k zápisu. 

 

22/448/15 – bere na vědomí poskytnutí finančního daru Nadace AGROFERT jednotce SDH 

          Vizovice a pověřuje starostku města podpisem Darovací smlouvy č. 10/2015. 

 

22/449/15 – bere na vědomí změny platových výměrů ředitelů školských zařízení zřízených 

         příspěvkových organizací města Vizovice od 1. 11. 2015 v souladu se změnou 

         nařízení vlády č. 564/2006 Sb. a nařízení vlády č. 222/2010 Sb.  

 

22/450/15 – schvaluje rozpočtové opatření č. 6R/2015 – změna schváleného rozpočtu roku 

        2015 dle přílohy č. 7 k zápisu. 

 

22/451/15 – souhlasí  s vyhlášením záměru pronájmu nebytových prostor určených 

         k podnikání budovy č. p. 1194 (Dům s pečovatelskou službou) o ploše 

         16 m², na pozemku p. č. st. 2248/1 v k. ú. Vizovice. 

                     

22/452/15 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu nebytových prostor budovy 

          č. p. 418 (1. patro) o ploše 140 m², na pozemku p. č. st. 208 v k. ú. Vizovice. 

 

22/453/15 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu nebytových prostor určených 

         k podnikání budovy č. p. 1194 (Dům s pečovatelskou službou) o ploše 9 m², 

         na pozemku p. č. st. 2248/1 v k. ú. Vizovice. 

                     

22/454/15 – souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 

                     podzemního vedení NN umístěné na pozemku p. č. 549/6, ostatní plocha, 

 zapsaného na LV č. 10001 v k. ú. Vizovice mezi Městem Vizovice a E.ON 

 Distribuce, a. s., za jednorázovou úhradu 3.000,-- Kč.       

 

22/455/15 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu přípojek vodovodu,  

                     kanalizace a el. energie na pozemcích p. č. 3203/1, orná půda, p. č. 3110/42, 

                     orná půda a p. č. 5293/5, ostatní plocha, v k. ú. Vizovice mezi Městem  

                     Vizovice a panem XXX, Vizovice. 

 

22/456/15 – souhlasí s dořešením evidence nemovitostí týkající se pozemků pod komunikací 

                     na ulici Sadová v k. ú. Vizovice a ukládá Odboru přestupkovému a správnímu 

                     situaci dořešit. TERMÍN: do 31. 1. 2016. 



22/457/15 – schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o zabezpečení 

                     provedení zápisů údajů do informačního systému územní identifikace, adres 

                     a nemovitostí s obcí Lhotsko dle přílohy č. 8 k zápisu.  

 

22/458/15 – schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o zabezpečení 

                     provedení zápisů údajů do informačního systému územní identifikace, adres 

                     a nemovitostí s obcí Neubuz  dle přílohy č. 9 k zápisu.  

 

22/459/15 – schvaluje Ceník plakátovacích služeb s účinností od 5. 11. 2015.  

 

22/460/15 – schvaluje Smlouvu o výpůjčce dle přílohy č. 10 k zápisu a ukládá Technickým 

        službám města Vizovice provádět pravidelnou kontrolu nekomerčního využití 

        plakátovací plochy umístěné na p. č. 524/2.  

 

22/461/15 – bere na vědomí Dodatek č. 6 ke „Smlouvě o umístění technického zařízení 

                     na sběr a další zpracovávání dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji 

                     a s nosičem dat s biometrickými údaji“, uzavřené dne 14. 4. 2006 

                     mezi Státní tiskárnou cenin a Městem Vizovice.  

                  

22/462/15 – schvaluje zadání poptávky na právní a poradenskou činnost pro Město  

                    Vizovice.     

 

22/463/15 – souhlasí s užitím znaku města Vizovice na oficiálním plakátu k akci  

                     „Svatomartinský trh“ pořádané MAS Vizovicko a Slušovicko, o. p. s., který 

                     proběhne dne 14. 11. 2015.     

 

22/464/15 – bere na vědomí informaci o kasační stížnosti dle přílohy č. 11 k zápisu. 

 

22/465/15 – zplnomocňuje Mgr.  Ivu Chytilovou k právnímu zastupování města Vizovice ve  

                    věci kasační stížnosti u Nejvyššího  správního soudu v právní věci – RUDOLF  

                    JELÍNEK, a. s.    

 

22/466/15 – zplnomocňuje Ing. Ivanu Valachovou k jednání za město Vizovice ve  

                    věci kasační stížnosti u Nejvyššího  správního soudu v právní věci – RUDOLF  

                    JELÍNEK, a. s.   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

            Mgr. Alena Hanáková, v. r.    Bc. Silvie Dolanská, v. r. 

                  místostarostka            starostka 

 

 

  


